Mẫu số: 08-ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN CHUYỂN NGÀNH/CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO
Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Kỹ Thuật Hưng Yên,
	     - Khoa:………………………………………………………….
	     - Khoa:………………………………………………………….

Tên em là: …………………………………Ngày sinh:…./.…/…… Nơi sinh: …………..
Mã SV:……………………Lớp:……………...Ngành:…………………………………… Thông tin liên hệ (số điện thoại, địa chỉ, email):…………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...
Lý do xin chuyển: ………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………...
    Em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét cho em được chuyển sang học ngành: ………………………………………………………………………………………
Từ học kỳ:…... năm học:………………mã lớp (chuyển đến): ……………….......
        Em xin cam kết thực hiện mọi quy định của Nhà trường về việc chuyển ngành, chủ động học các môn còn thiếu (nếu có) và đóng các khoản học phí theo quy định.
        Em xin chân thành cảm ơn./.
………., ngày ..... tháng ..... năm 20...
XÁC NHẬN CỦA GVCN 	                                  NGƯỜI LÀM ĐƠN
                			         					(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA KHOA
CHUYỂN ĐI

XÁC NHẬN CỦA KHOA
CHUYỂN ĐẾN

[bookmark: _GoBack]Lưu ý: 	- Khoa chuyển đến cho ý kiến “Đồng ý tiếp nhận sinh viên vào lớp……………”
- Đơn kèm theo kết quả học tập có xác nhận của Khoa/BM nộp về Bộ phận một cửa (CS Khoái Châu: P107-A1, CS Mỹ Hào: P107, CS Hải Dương: P. Tài vụ)